UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS

RESULTADO FINAL

EDITAL nº 01/2020 DE SELEÇÃO PARA MONITORIA

A Comissão do processo seletivo do edital nº 02/2021 do Centro de Ciências Aplicadas -

CCJSA, torna público o resultado final:

Inscrições Deferidas

Curso de Direito:

CCJSA 046 – Estágio Curricular Supervisionado II

Prof. Ana Carolina Couto Matheus

Nº Candidato CR Nota Total Situação

1º
Maria Keroly da Silva

Barros
9,53 10 19,53 Convocada

2º João Paulo Feitosa Couto 9,38 10 19,38
Lista de

Espera

3º Andrey Marinho de Gois 8,97 10 18,97
Lista de

Espera

CCJSA 048 – Estágio Curricular Supervisionado IV

Prof. Ana Carolina Couto Matheus

Nº Candidato CR Nota Total Situação

1º
Josiney de Oliveira

Pinheiro
7,42 10 17,42   Convocado

CCJSA 025 – Direito Processual Penal I

Prof. Danilo Lovisaro do Nascimento

Nº Candidato CR Nota Total Situação

1º
Pedro Henrique Setubal

Evangelista Sales
9,60 10 19,60 Convocado

2º
Joao Pedro Azevedo de

Castro
9,69 9,50 19,19

Lista de

Espera

3º
Ellen Camila da Silva

Fernandes
9,32 9,5 18,82

Lista de

Espera

4º
Aline da Conceição

Andrade
9,26 9,50 18,76

Lista de

Espera

5º
Nadir Auxiliadora de Lima

Sales
8,79 9,50 18,29

Lista de

Espera

6º
Rayssa Castelo Branco da

Silva
8,78 9,25 18,03

Lista de

Espera

7º
Lucas de Farias Chaves

8,54 8,0 16,54
Lista de

Espera

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS

CCJSA 043 – Direito do Trabalho II

Prof. Francisco Pereira da Costa

Nº Candidato CR Nota Total Situação

1º
Ana Valdizia Costa da

Silva
9,40 9,40 18,8 Convocada

2º
Andrey Marinho de Gois

8,97 9,25 18,22
Lista de

Espera

CCJSA 044 – Metodologia de Pesquisa em Direito

Prof. Francisco Raimundo Alves Neto

Nº Candidato CR Nota Total Situação

1º Elisa de Sousa Gomes 9,24 8,75 17,99 Convocada

2º
Aline da Conceição

Andrade
9,26 8,5 17,51

Lista de

Espera

CCJSA 033 – Direito Administrativo II

Prof. Hilário Melo

Nº Candidato CR Nota Total Situação

1º Juliana Silva Paz 9,57 8,70 18,27 Convocada

2º
Luiz Henrique Rodrigues da

Silva
9,17 8,75 17,92

Lista de

Espera

3º
Emilly Caroline Ferreira

Matias
9,34 8,0 17,34

Lista de

Espera

4º
Nadir Auxiliadora de Lima

Sales
8,79 8,40 17,19

Lista de

Espera

CCJSA 147 – Teoria Constitucional

Prof. Josialdo Ferreira

Nº Candidato CR NO Total Situação

1º
Joao Pedro Azevedo de

Castro
9,69 10 19,69 Convocado

2º
Pedro Henrique Setubal

Evangelista Sales
9,60 9,90 19,5

Lista de

Espera

3º
Luis Eduardo Braidi Moura

9,59 9,80 19,39
Lista de

Espera

4º
Matheus Costas de Freitas

9,45 9,5 18,95
Lista de

Espera

5º
Raphael Batista da Silva

9,82 9,0 18,82
Lista de

Espera

6º
Antonia Laísa Coelho Braz

9,69 8,70 18,39
Lista de

Espera

7º
Luiz Henrique Rodrigues da

Silva
9,17 9,0 18,17

Lista de

Espera

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS

CCJSA 130 – Ética Geral e Prática Profissional

Prof. Leonardo Lani de Abreu

Nº Candidato CR NO Total Situação

1º Raphael Batista da Silva 9,82 9,9 19,72 Convocado

2º
Maria Keroly da Silva

Barros
9,53 10 19,53

Lista de

Espera

3º
Elisa de Sousa Gomes

9,24 10 19,24
Lista de

Espera

4º
Beatriz Bentes de Oliveira

8,74 9,0 17,74
Lista de

Espera

CCJSA 027 – Direito Processual Penal III

Prof. Danilo Lovisaro do Nascimento

Nº Candidato CR NO Total Situação

1º Juliana Silva Paz 9,57 10 19,57

Convocada

em outra

disciplina

2º Heloise Araujo da Silva 8,83 10 18,83 Convocada

3º Lucas de Farias Chaves
8,54 9,50 18,04

Lista de

Espera

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS

Curso de Economia

CCJSA 198 – Economia Brasileira Contemporânea I

Prof. Elyson Ferreira de Souza

Nº Candidato CR Nota Total Situação

1º Eliseu Valentin da Silva 7,83 10 17,50 Convocado

2º Jéssica Maltide Veloso 8,50 8,0 16,50
Lista de

Espera

CCJSA 070 – Administração

Prof. Jhennifer Lauanne Tavares C. Silva

Nº Candidato CR Nota Total Situação

1º Jéssica Maltide Veloso 8,50 9,15 17,65 Convocada

2º Eliseu Valentin da Silva 7,83 8,44 16,27
Lista de

Espera

CCJSA 197 – História do Pensamento Econômico II

Prof. Lucas Araujo Carvalho

Nº Candidato CR Nota Total Situação

1º
Ruan Carlos Ferreira de

Lima
8,82 8,50 17,32 Convocado

2º
Gabriela Mota Gama

Lima
8,20 9,0 17,2

Lista de

Espera

CCJSA 211 – Economia Política I

Prof. Lucas Araujo Carvalho

Nº Candidato CR Nota Total Situação

1º
Ellen Camila da Silva

Fernandes
9,33 8,25 17,58 Convocada

2º
Matheus Costas de

Freitas
9,45 8,0 17,45

Lista de

Espera

  CCJSA 208 – Técnica de Pesquisa em Economia

Prof. Raimundo Claúdio Gomes Maciel

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS

CCJSA 214 – Economia Monetária

Prof. Robinson Antonio da Rocha Braga

Nº Candidato CR Nota Total Situação

1º William da Silva Pinto 9 8,22 17,22 Convocado

2º
Gabriela Mota Gama

Lima
8,20 8,75 16,95 Deferido

CCJSA 190 – Microeconomia II

Prof. Rubicleis Gomes da Silva

Nº Candidato CR Nota Total Situação

1º
Joao Vitor Vieira de

Freitas
8,21 9,0 17,21 Convocado

Rio Branco -Ac, 09 de julho de 2021.

Comissão de Seleção de Monitoria

CCJSA